2
WD1000 系列高性能工程型变频器
关于我们
█ 概述
WD1000 系列工程型变频器属于变频传动领域高端变频调速产
品技术平台，一般分为单机传动和多机传动两种拓扑形态，是
定位于高端传动应用、高性能速度及转矩控制、高可靠性、灵
活的系统集成能力、便捷的调试维护、高功率密度覆盖的驱动

14
WD1000 系列高性能工程型变频器
█ 型号说明
█ 变频器技术参数
整机型号说明
WD 1000 - C 4 4 - 7 - 3400
3400 额定电流 �WD1000 系列 3400 ：额定电流 3400A
7 电压等级 WD1000 系列 4： 380- -500VAC 7： 525-690VAC 12： 900- 1300VAC
4 逆变种类 WD1000 系列 �0：无逆变，直流输出 1：普通逆变 , 无滤波器
2：普通逆变 , dv/dt 滤波器 3：普通逆变 , 正弦波滤波器 4：普通逆变 ,
电源型滤波器 5：高基频逆变
4 整流种类 WD1000 系列 �0：无整流，直流输入 1：6 脉整流  2：12 脉整流 3：18 脉整
流 4：＞ 18 脉整流 5：回馈整流 6：有源整流 7：低谐波型
C 产品种类 WD1000 系列 �A：标准型两电平风冷 B：先进型两电平风冷
C：先进型三电平风冷 AL：标准型两电平水冷
BL：先进型两电平水冷 CL：先进型三电平水冷
1000 产品系列 �100-900：低压变频系列
1000：低压工程型变频器（400V、690V、1140V）
3000：中压工程型变频器（3-4.16kV) 5000：中压级联型变频器 (6-10kV）
WOLONG Drive
订货型号特征示例 :
型号：WD1000-C44-7-3400
型号含义：WD1000 系列低压工程变频器，先进型三电平风冷，＞ 18 脉整流，普通逆变，输出侧配电源型滤波器，输出电压
690V，额定电流 3400A。
项目 规格
不控整流
输入电压 380VAC~500VAC，525VAC~690VAC，700VAC~1140VAC，±10%
输入频率范围 45~65Hz
输出电压 540VDC~700VDC，740VDC~975VDC，1000VDC~1500VDC
过载能力 轻过载：110% 允许长期；重过载：150%，每 5 分钟允许 1 分钟
工作效率 大于 99.2%
基波功率因数 大于 95.2%
基本整流
输入电压 380VAC~500VAC，525VAC~690VAC，700VAC~1140VAC，±10%
输入频率范围 45~65Hz
输出电压 540VDC~700VDC，740VDC~975VDC，1000VDC~1500VDC
过载能力 轻过载：110% 允许长期；重过载：150%，每 5 分钟允许 1 分钟
工作效率 大于 99.2%
基波功率因数 大于 95.2%
特色 省去预充电电阻，节省空间
技术数据
15
█ 变频器技术参数
16
WD1000 系列高性能工程型变频器
█ 拓扑图
系统拓扑图
AC
DC
DC
AC
M
�~
EMI滤波器
可选
逆变单元
正弦滤波器
电机电抗器
du/dt滤波器
选配
P BR
+ -
制动单元